
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA

EIRELI-EPP

27.349.370/0001-

95

Sim RICARDO MOREIRA SILVA 350.802.838-07

LOJA DO AENDES LTDA - ME 13.090.025/0001-

75

Sim AENDES EDUARDO DA CUNHA 005.931.826-00

RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-

78

Sim RONEY EDUARDO DA SILVA 032.160.576-40
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00446-2018 LICIT.:  PRP 00043-2018 DATA DE ABERTURA:  18/10/2018

VENCEDOR:  300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP CÓDIGO:  6447

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (023103) BOLA FUTSAL M200 OFICIAL TRIVELLA 39.0000 UN 90,0000 3.510,00 2.51 7

004 - (023104) BOLA FUTSAL M100 TRIVELLA 40.0000 UN 89,5000 3.580,00 2.01 9

005 - (023105) BOLA DE VOLEIBOL ADULTO OFICIA TRIVELLA 27.0000 UN 86,5000 2.335,50 1.53 10

007 - (023107) BOLA BASQUETE OFICIAL MAGUSSY 19.0000 UN 68,2000 1.295,80 1.22 6

010 - (023110) PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO PANGUE 6.0000 PR 438,0000 2.628,00 0.50 9

018 - (023118) REDE PROTECAO DE 4MM SEDA NYLO PANGUE 1000.000

0

MT 10,0000 10.000,00 4.76 8

019 - (023119) SACO NYLON BOLAS DE 4MM PANGUE 14.0000 UN 87,0000 1.218,00 0.73 5

023 - (023123) CORDA PULAR INFANTIL PANGUE 78.0000 UN 9,5000 741,00 4.04 6

024 - (023124) REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL PANGUE 8.0000 UN 549,0000 4.392,00 0.16 2

028 - (023128) PETECA SINTETICA NYLON LEADER 5.0000 UN 22,5000 112,50 2.17 4

029 - (023129) TATAME BICOLOR COM ENCAIXE BOTO 72.0000 UN 84,0000 6.048,00 0.71 6

031 - (023131) BOMBA DE AR DUPLA ACAO MAGUSSY 6.0000 UN 27,5000 165,00 3.51 6

033 - (023133) PRANCHETA TATICA MAGNETICA KIEF 4.0000 UN 158,0000 632,00 0.68 2

034 - (023134) PRANCHETA TATICA FUTSAL AZUL KIEF 5.0000 UN 158,0000 790,00 0.68 1

036 - (023136) BOLA INICIACAO BORRACHA T08 MAGUSSY 47.0000 UN 16,4000 770,80 0.61 2

039 - (023139) COLETE FUTEBOL INFANTIL PLAY FAIR 60.0000 UN 9,4500 567,00 0.53 2

044 - (023144) LUVA FUTEBOL CAMPO INFANTIL PROGNE 10.0000 PR 46,5000 465,00 0.85 6

045 - (023145) TRAVE FUTEBOL INFANTIL IDEAL GOLTY 5.0000 PR 198,0000 990,00 0.46 1

046 - (023146) BOLA DE HANDEBOL 54-56 TRIVELLA 3.0000 UN 77,2000 231,60 0.89 3

047 - (023147) LUVA GOLEIRO ORIGINAL GRANDE PROGNE 4.0000 UN 49,5000 198,00 0.80 2

048 - (023148) BOLA FUTEBOL EVA APOLO 6.0000 UN 22,9500 137,70 0.22 2

049 - (023149) BOLA VOLEI EVA TRIVELLA 6.0000 UN 32,5000 195,00 1.52 2

052 - (023152) ESCADA AGILIDADE 4.5 MTS STARFLEX 19.0000 UN 81,0000 1.539,00 0.74 2

TOTAL DO PARTICIPANTE 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 42.541,90

VENCEDOR:  LOJA DO AENDES LTDA - ME CÓDIGO:  4513

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (023108) BOLA DE FUTEBOL CAMPO TRIVELA 24.0000 UN 114,0000 2.736,00 0.62 8

011 - (023111) JOGO DE XADREZ 32 PECAS PLASTI XALINDO 23.0000 UN 116,8000 2.686,40 0.21 4

030 - (023130) BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL TRIVELA 7.0000 UN 137,2000 960,40 0.94 10

041 - (023141) JOGO DAMA TABULEIRO 24 PECAS XALINGO 30.0000 UN 59,5000 1.785,00 0.67 3

042 - (023142) JOGO TRILHA XALINGO 15.0000 UN 54,8000 822,00 0.18 2

050 - (023150) JOGO DE XADREZ 32 PECAS 50X50 XALINGO 20.0000 UN 86,0000 1.720,00 0.16 4

051 - (023151) JOGO DE DAMA E LUDO XALINGO 5.0000 UN 37,7000 188,50 0.34 4

TOTAL DO PARTICIPANTE LOJA DO AENDES LTDA - ME 10.898,30

VENCEDOR:  RCA COMERCIAL LTDA CÓDIGO:  5606

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (021402) APITO DE PLASTICO F 40 FINTA 11.0000 UN 18,0000 198,00 2.70 6

002 - (023102) BOLA DE FUTSAL  M500 14 GOMOS TRIVELLA 37.0000 UN 104,0000 3.848,00 1.95 8

006 - (023106) BOLA DE HANDEBOL ADULTO TRIVELLA 29.0000 UN 103,0000 2.987,00 1.41 11

009 - (023109) PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON FILO 9.0000 PR 242,9000 2.186,10 0.56 9

012 - (023112) PETECA OFICIAL BONFIM 63.0000 UN 22,3000 1.404,90 6.18 8

013 - (023113) CONE 75 CM SEMI FLEXIVEL PLASTCOR 84.0000 UN 41,4000 3.477,60 2.36 7

014 - (023114) CONE 20 CM PLASTICO 20X13 CM PLASTCOR 30.0000 UN 12,5000 375,00 3.85 6

015 - (023115) DISCO DE TREINADOR PLASTCOR 95.0000 UN 22,3000 2.118,50 2.02 5

016 - (023116) KIT ESCADA AGILIDADE PENTAGOL 12.0000 UN 95,0000 1.140,00 0.00 0

017 - (023117) BOMBA ACO DE PRESSAO PENTAGOL 5.0000 UN 156,5000 782,50 1.57 4

020 - (023120) BOLAS DE TENIS OFICIAL WILSON 45.0000 UN 23,9000 1.075,50 0.42 1

021 - (023121) RAQUETE DE TENIS WILSON 4.0000 PR 318,0000 1.272,00 0.36 6

022 - (023122) BAMBOLE ARCO PENTAGOL 115.0000 UN 4,9500 569,25 2.94 6

025 - (023125) BOMBA ENCHER BOLA DUPLA ACAO PENALTY 13.0000 UN 29,0000 377,00 1.69 2

026 - (023126) CARTAO ARBITRO FUTEBOL PENTAGOL 1.0000 UN 13,5000 13,50 3.57 1

027 - (023127) APITO PLASTICO PROFISSIONAL FINTA 4.0000 UN 22,5000 90,00 1.45 2

032 - (023132) BOLA VOLEI 3600 PENALTY 20.0000 UN 82,0000 1.640,00 0.95 5
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

035 - (023135) CESTA PORTA GARRAFAS PLASTICA FINTA 17.0000 UN 41,0000 697,00 1.16 4

037 - (023137) BANCO SUECO MADEIRA TRAVE EQUI MS 4.0000 UN 1.708,0000 6.832,00 0.03 1

038 - (023138) BOLA SUICA PILATES YOGA FITNES ARKTUS 54.0000 UN 81,5000 4.401,00 0.62 2

040 - (023140) KIT CONES FURADOS 24 CM 8 PECA PENTAGOL 62.0000 UN 220,5000 13.671,00 0.43 4

TOTAL DO PARTICIPANTE RCA COMERCIAL LTDA 49.155,85

TOTAL DO PROCESSO: 102.596,05

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00446-2018 LICIT.:  PRP 00043-2018 DATA DE ABERTURA:  18/10/2018

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

043 - (023143) TABELA BASQUETE AJUSTAVEL 4.0000 UN 0,00 0 Proposta de preço da proponente está acima do preço médio.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00446-2018 LICIT.:  PRP 00043-2018 DATA DE ABERTURA:  18/10/2018

FORNECEDOR:  LOJA DO AENDES LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  13.090.025/0001-75

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

043 023143 TABELA BASQUETE AJUSTAVEL 4.0000 UN 1.219,00 4.876,00 18/10/2018 Proposta de preço acima da média de mercado.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00446-2018 LICIT.:  PRP 00043-2018 DATA DE ABERTURA:  18/10/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (021402) APITO DE PLASTICO F 40 RCA COMERCIAL LTDA 198,00

002 - (023102) BOLA DE FUTSAL  M500 14 GOMOS RCA COMERCIAL LTDA 3.848,00

003 - (023103) BOLA FUTSAL M200 OFICIAL 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 3.510,00

004 - (023104) BOLA FUTSAL M100 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 3.580,00

005 - (023105) BOLA DE VOLEIBOL ADULTO OFICIA 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 2.335,50

006 - (023106) BOLA DE HANDEBOL ADULTO RCA COMERCIAL LTDA 2.987,00

007 - (023107) BOLA BASQUETE OFICIAL 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 1.295,80

008 - (023108) BOLA DE FUTEBOL CAMPO LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.736,00

009 - (023109) PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON RCA COMERCIAL LTDA 2.186,10

010 - (023110) PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 2.628,00

011 - (023111) JOGO DE XADREZ 32 PECAS PLASTI LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.686,40

012 - (023112) PETECA OFICIAL RCA COMERCIAL LTDA 1.404,90

013 - (023113) CONE 75 CM SEMI FLEXIVEL RCA COMERCIAL LTDA 3.477,60

014 - (023114) CONE 20 CM PLASTICO 20X13 CM RCA COMERCIAL LTDA 375,00

015 - (023115) DISCO DE TREINADOR RCA COMERCIAL LTDA 2.118,50

016 - (023116) KIT ESCADA AGILIDADE RCA COMERCIAL LTDA 1.140,00

017 - (023117) BOMBA ACO DE PRESSAO RCA COMERCIAL LTDA 782,50

018 - (023118) REDE PROTECAO DE 4MM SEDA NYLO 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 10.000,00

019 - (023119) SACO NYLON BOLAS DE 4MM 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 1.218,00

020 - (023120) BOLAS DE TENIS OFICIAL RCA COMERCIAL LTDA 1.075,50

021 - (023121) RAQUETE DE TENIS RCA COMERCIAL LTDA 1.272,00

022 - (023122) BAMBOLE ARCO RCA COMERCIAL LTDA 569,25

023 - (023123) CORDA PULAR INFANTIL 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 741,00

024 - (023124) REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 4.392,00

025 - (023125) BOMBA ENCHER BOLA DUPLA ACAO RCA COMERCIAL LTDA 377,00

026 - (023126) CARTAO ARBITRO FUTEBOL RCA COMERCIAL LTDA 13,50

027 - (023127) APITO PLASTICO PROFISSIONAL RCA COMERCIAL LTDA 90,00

028 - (023128) PETECA SINTETICA NYLON 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 112,50

029 - (023129) TATAME BICOLOR COM ENCAIXE 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 6.048,00

030 - (023130) BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL LOJA DO AENDES LTDA - ME 960,40

031 - (023131) BOMBA DE AR DUPLA ACAO 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 165,00

032 - (023132) BOLA VOLEI 3600 RCA COMERCIAL LTDA 1.640,00

033 - (023133) PRANCHETA TATICA MAGNETICA 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 632,00

034 - (023134) PRANCHETA TATICA FUTSAL AZUL 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 790,00

035 - (023135) CESTA PORTA GARRAFAS PLASTICA RCA COMERCIAL LTDA 697,00

036 - (023136) BOLA INICIACAO BORRACHA T08 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 770,80

037 - (023137) BANCO SUECO MADEIRA TRAVE EQUI RCA COMERCIAL LTDA 6.832,00

038 - (023138) BOLA SUICA PILATES YOGA FITNES RCA COMERCIAL LTDA 4.401,00

039 - (023139) COLETE FUTEBOL INFANTIL 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 567,00

040 - (023140) KIT CONES FURADOS 24 CM 8 PECA RCA COMERCIAL LTDA 13.671,00

041 - (023141) JOGO DAMA TABULEIRO 24 PECAS LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.785,00

042 - (023142) JOGO TRILHA LOJA DO AENDES LTDA - ME 822,00

044 - (023144) LUVA FUTEBOL CAMPO INFANTIL 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 465,00

045 - (023145) TRAVE FUTEBOL INFANTIL IDEAL 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 990,00

046 - (023146) BOLA DE HANDEBOL 54-56 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 231,60

047 - (023147) LUVA GOLEIRO ORIGINAL GRANDE 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 198,00

048 - (023148) BOLA FUTEBOL EVA 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 137,70

049 - (023149) BOLA VOLEI EVA 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 195,00

050 - (023150) JOGO DE XADREZ 32 PECAS 50X50 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.720,00

051 - (023151) JOGO DE DAMA E LUDO LOJA DO AENDES LTDA - ME 188,50

052 - (023152) ESCADA AGILIDADE 4.5 MTS 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI-EPP 1.539,00
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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